
UCHWAŁA NR XI.73.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Darłowo nr X.61.2024 z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika § 2 ust. 5 uchwały Rady Gminy nr X.61.2024 z dnia 27 listopada                

2024 r., w zakresie wykreślenia sformułowania „drobne” - nadając mu następującą treść: „§ 2 (…) 

5. Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się wyłącznie 

w zakresie obejmującym naprawy własnych samochodów oraz pod warunkiem: 

a) gromadzenia powstających odpadów z naprawy w pojemnikach do tego przeznaczonych, 

b) zabezpieczenia przed przedostawaniem się płynów samochodowych do gruntu, 

c) zachowania zasad bezpieczeństwa ludzi i niepowodowania uciążliwości dla otoczenia, w tym nadmiernej emisji 

hałasu i spalin.” 

§ 2. Zmienia się treść załącznika § 13 uchwały Rady Gminy nr X.61.2024 z dnia 27 listopada                2024 r., 

w zakresie doprecyzowania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji oraz wykreślenia ust. 4, nadając 

mu następującą treść:„ § 13. Wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej 

przeprowadzania. 

1. Obszary podlegającej obowiązkowej deratyzacji na terenie gminy Darłowo to: 

1) budynki wielolokalowe podpiwniczone, 

2) lokale gastronomiczne, 

3) obiekty handlowe branży spożywczej, 

4) magazyny żywności i płodów rolnych, 

5) obiekty, na których prowadzi się hodowle zwierząt gospodarskich, 

6) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

7) wolnostojące komórki i pomieszczenia gospodarcze przynależne do zabudowy wielolokalowej, 

8) miejsca zbierania odpadów w zabudowie wielolokalowej, 

9) obiekty użyteczności publicznej, 

Id: 76EE4680-A063-421D-A2EA-686CEF91D245. Podpisany Strona 1



10) obiekty, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów. 

2. Zaleca się przeprowadzenie deratyzacji na terenie nieruchomości w następujących terminach: 

1) w kwietniu lub maju – termin wiosenny, 

2) w terminie od 15 października do 15 marca w sposób ciągły. 

3. W okresie prowadzenia deratyzacji w obiektach, o których mowa w ust. 1, należy zachować szczególną 

ostrożność w obrębie miejsc wyłożenia środków zwalczających gryzonie. Miejsca te należy odpowiednio 

oznakować.” 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 76EE4680-A063-421D-A2EA-686CEF91D245. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI.73.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-24T08:25:19+0100
	Justyna Osses




